03 R$ 8,99 R$ 26,97 

Esponja de aço 

Embalagem 
contendo 8 
unidades 

Un. 20 R$1,59 R$31,80 

TOTAL DA SECRETARIA R$ 6.739,75 

DO PREÇO E PRAZO 
CLÁUSULA SEGUNDA: 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de R$ 10.064,55 (dez mil e 
sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos), o objeto deve ser entregue em um prazo máximo de 10 (dez) dias após a 
assinatura do presente contrato. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 

O pagamento será efetuado no momento da apresentação do competente documento fiscal, subsequente a entrega do objeto listado